
Ogłoszenia parafialne
XXVI Niedziela Zwykła

29.09.2024 r.

28 września 2024

Dobiega końca wrzesień, chyba na dobre weszliśmy w obowiązki związane z nowym rokiem1.
szkolnym, w codzienne sprawy po czasie wakacji i urlopów. Pragniemy wszystkich zaprosić do
aktywnego  włączenia  się  w  życie  parafialnej  wspólnoty.  Działa  w  niej  szereg  grup
modlitewnych i apostolskich, w szeregi których zapraszamy.
Zatroszczmy się też o dobre wychowanie młodego pokolenia. Postarajmy się znaleźć czas dla2.
naszych dzieci,  żywo interesujemy się  ich  postępami  w szkole,  zainteresujmy się  też  ich
udziałem w lekcjach religii. Przypominamy, że przygotowanie do sakramentów świętych: do
pierwszej spowiedzi i Komunii Świętej oraz do bierzmowania odbywa się przy parafii. Dziś
spotkanie po mszy o godz. 11.00.
Po raz 110 Kościół obchodzi Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy, którego celebracja od kilku3.
lat wyznaczona jest na ostatnią niedzielę września. Wiele rodzin, także z naszej parafialnej
wspólnoty, cierpi z powodu emigracyjnej tułaczki swoich bliskich. Nadto w ostatnich dwóch
latach  wielu  uchodźców  przybyło  z  ogarniętej  wojną  Ukrainy.  Pragniemy  dziś  wyrażać
wdzięczność wszystkim, którzy wspierają w różny sposób uchodźców, chcemy im towarzyszyć
naszą modlitwą.
We wtorek rozpoczynamy październik – miesiąc różańcowej modlitwy. Po mszy o godz. 17.004.
będziemy się spotykać na różańcowych nabożeństwach, na które serdecznie zapraszamy.
Podczas  nabożeństw  różańcowych  w  przypadający  w  tym  tygodniu  pierwszy  czwartek,5.
pierwszy  piątek  i  pierwszą sobotę  miesiąca,  dołączymy intencje  i  modlitwy podkreślające
charakter tych dni.  W czwartek tradycyjnie adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.
21.00. W piątek zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu po mszy o godz. 17.00
oraz  do  skorzystania  z  sakramentu  pojednania.  Spowiedź  od  godz.  16.30.  W  sobotę
nabożeństwo po mszy o godz. 17.00.
W przyszłą niedzielę będziemy prosić o dary Ducha Świętego dla studentów i profesorów z6.
racji rozpoczynającego się nowego roku akademickiego.
Do nabycia prasa katolicka.7.


